96312 STAGING MBI001403586 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

7 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING MBI001149255 40.00 100 100 28.95 2895.20 2.50 72.38 2.50 72.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3039.96

Total: 550 528 41141.43 1028.54 1028.54 0.00 0.00 0.00 43198.51

Amount 
(INR) :

Forty Three Thousand One Hundred and Ninety Eight and Fifty One paisa Only